
《WEB SITE》 《LINE＠》《Facebook》 《Instagram》

■ WEBで検索　　

■ 月４回コース　５.５００円／月８回コース ９.３５０円／月１２回コース １２.１００円／受け放題　２２.０００円

■ 休講のご連絡やイベント、WS情報をご希望の方は、LINE@の登録をお願いします。

■ 振替は登録されている回数までとし、翌月末まで使用可能です。受け放題の振替はありません。

ソプラティコダンススクール 検索　　http://dance.sopratico.com/

　  右の QRコードからお友達追加をお願いします。

　小樽校　２０２２年１１月１4日～

対象…ＦＲＥＥ（全年齢可能）

HASE

初級

対象…ＦＲＥＥ（全年齢可能）

紗音

初中級

初中級

対象…小学生４年生以上

HOUSE

HIPHOP

HIPHOP

対象…ＦＲＥＥ（全年齢可能）

HASE

初級

SOUL&
PUNKING

AKEMI

初級

対象…ＦＲＥＥ（全年齢可能）

入門

18:00-19:00
対象…小学生限定

RYOKO

HIPHOP

HIPHOP

RYOKO

初級

対象…ＦＲＥＥ（全年齢可能）

KEITO

Breakin`

中級

対象…中学生以上

SYOI

HIPHOP

初級

対象…小学生 3年生以上

SYOI

HIPHOP

CHEER DANCE
中級

対象…小学４年生～中学生

優果

CHEER DANCE
初級

対象…小学生限定

優果

対象…ＦＲＥＥ（全年齢可能）

初級

対象…ＦＲＥＥ（全年齢可能）

K-POP

ソロスキルアップ

KEITO

紗音

初級

入門

対象…ＦＲＥＥ（全年齢可能）

KEITO

HIPHOP

19:15-20:15

16:50-17:50

18:00-19:00

18:30-19:30

20:00-21:00

17:30-18:30

19:00-20:00 19:00-20:00

20:15-21:15

17:30-18:30

19:00-20:00

17:00-18:00

18:30-19:30

対象…ＦＲＥＥ（全年齢可能）

シンタロック

初級

LOCKIN`
20:30-21:30


